2022 年度大学生创新创业训练计划项目已立项项目

中期检查和结题验收结果公示

各二级单位：

根据《关于组织开展 2022 年大学生创新创业训练计划项目

中期检查和结题验收工作的通知》（湘外经院教字〔2022〕7号）

的文件要求，我校组织了 2022 年度大学生创新创业训练计划项

目已立项项目中期检查和结题验收的评审工作，现将结果予以公

示（见附件）。公示时间自2022 年 5月 12日起至 5月 18日止。

公示期内，如有异议，请向教务处书面提出。以单位名义

反映的，应加盖本单位公章；以个人名义反映的，应署真实姓

名和联系电话。

联系人：徐中球；联系电话：88127480。电子邮箱：

529883574@qq.com。

mailto:529883574@qq.com

附件：1.湖南涉外经济学院 2022 年大学生创新创业训练计

划项目中期检查结果一览表

2. 湖南涉外经济学院 2022 年大学生创新创业训练

项目结题验收结果一览表

湖南涉外经济学院

2022 年 5 月 14 日